
 
Dz.04.0021.62.2022 

 

 

 

 

Uchwała Nr LXII/516/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii dla projektu budowlanego chodnika w ciągu ulicy Dożynkowej 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany chodnika w ciągu ulicy Dożynkowej, na 

brakującej części chodnika na długości działki 31/2 obr. K – 26. 

          2.  Wnioskuje się o zastosowanie krawężników granitowych. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                             Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o pismo i plan sytuacyjny otrzymane od Projektanta,  

a także doręczone pełnomocnictwo ZDMK, poświadczające działanie w imieniu Gminy Miejskiej 

Kraków. 

Przedmiotem opinii jest koncepcja budowy brakującej części chodnika na długości działki 31/2 obr. 

K-26. Przedmiotowy chodnik zapewni bezpieczeństwo pieszym poruszającym się wzdłuż ulicy 

Dożynkowej. Rada widzi zasadność użycia krawężników granitowych z uwagi na znacznie wyższe 

właściwości wytrzymałościowe. 
 


